 РЕЗУЛТАТИ

од испитот
по предметот: ФИНАНСИСКА И АКТУАРСКА МАТЕМАТИКА

одржан на ден 06.06.2017
	 
	Предмет
	Досие бр. 
	I колоквиум

	р.б
	Име и презиме
	 
	поени

	1. 
	
	187/15
	60

	2. 
	
	109/14
	54

	3. 
	
	166/14
	56

	4. 
	
	31/13
	52

	5. 
	
	162/14
	51

	6. 
	
	30/14
	53

	7. 
	
	198/13
	51

	8. 
	
	136/13
	55

	9. 
	
	76/14
	64

	10. 
	
	105/14
	64


Консултации кај предметниот наставник на ден 20.06.2017 (вторник) од 10.30 до 11.30 часот

           Прилеп                                                              Предметен наставник

        15.06.2017                                                   Проф. д-р Маргарита Јанеска
